

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15.668.553/0001-94	748	3953-0	72244-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV JOSE MARCELINO Nº854	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha 20220419	Nº PRE Empenho 14292	Empenho Sequencial 70	
Data 21/11/2022	Aut. de Compras 210762	Tipo Modalidade Licitatória PREGÃO	Nº Licitação 108	Processo 2022039730
Local de Entrega FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - ... -	Aplicação		Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		2.558,63	2.158,63	400,00

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E - FUNDAMENTAL
Sub Elemento de	Cod. Obra : 0
42 - FERRAMENTAS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 2.158,63

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 078/2021, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 108/2021 PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA DAS ESCOLAS, COM VIGÊNCIA DE 03/12/2021 A 03/12/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
14	63936	ALICATE DE CORTE 6 ISOLADO CABO EMBORRACHADO	2,00	27,40000	54,80
16	26116	ALICATE PRESSÃO 10	2,00	46,40000	92,80
19	32168	ARCO DE SERRA 30 CM	5,00	34,45000	172,25
34	32169	BROCA DE VIDEA 10 MM	20,00	14,84000	296,80
54	43425	CHAVE INGLESA 8 POLEGADAS	2,00	56,90000	113,80
103	31660	JOGO DE CHAVE ESTRELA, CONTENDO 12 PEÇAS	2,00	332,20000	664,40
120	63949	MARTELO UNHA CABEÇA 27MM CABO DE FIBRA MTX	2,00	37,64000	75,28
125	63955	PARAFUSADEIRA BATERIA 12V MANDRILSEM CHAVE 3/8	2,00	307,55000	615,10
146	26147	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	1,00	73,40000	73,40
					2.158,63

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Missiele Pires Ribeiro
MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do